
ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde:
Datum:
Kegelbahn:

4. Runde
11.10.2024 17:00
Wienerlinien/Remise Hernals (4er Bahn)

KSV Wiener Linien SPG Allianz Helios
Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D

Ges
SP

MP

6007 HELLENBAUER Nicole 6
103
0.5

93
0

99
0

105
1

400
1.5

0

1229 HELD Georg 18
97
1

120
1

127
1

140
1

484
4

1

6071 GRAF Anita 15
126

1
110
0

95
0

123
0

454
1

0

1123 HELLENBAUER Markus 13
111

1
113
1

109
1

131
1

464
4

1

Ersatz
1131 HELD Michael ab 0.Wurf für ...

 ab .Wurf für ...

Passnr Name FW 1.D 2.D 3.D 4.D
Ges
SP

MP

1309 WIESINGER Hans 13
103
0.5

119
1

114
1

96
0

432
2.5

1

3262 LINDNER Bernhard 25
92
0

97
0

113
0

95
0

397
0

0

1298 LINDNER Hubert 5
111
0

130
1

107
1

126
1

474
3

1

1308 VELCER Reinhard 13
83
0

104
0

105
0

89
0

381
0

0

Ersatz
 ab .Wurf für ...
 ab .Wurf für ...

Schnitt Gesamtkegel FW TP SP Endergebnis SP TP FW Gesamtkegel Schnitt

450,50 1802 52 2 10,5
4 : 2

+ 118 -
5,5 0 56 1684 421,00

Mannschaftskapitän: Graf Anita Schiedsrichter: Gutsche Rainer Mannschaftskapitän: Lindner Hubert
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