

ASKÖ-Meisterschaftsspiel der Liga Gelb

Runde: 4. Runde
 Datum: 11.10.2024 17:00
 Kegelbahn: Wienerlinien/Remise Hernals (4er Bahn)

www.askoe-wien.at



KSV Wiener Linien

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
6007	HELLENBAUER Nicole	6	103	93	99	105	400	0	
			0.5	0	0	1	1.5		
1229	HELD Georg	18	97	120	127	140	484	1	
			1	1	1	1	4		
6071	GRAF Anita	15	126	110	95	123	454	0	
			1	0	0	0	1		
1123	HELLENBAUER Markus	13	111	113	109	131	464	1	
			1	1	1	1	4		
Ersatz									
1131	HELD Michael		ab 0.Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

SPG Allianz Helios

Passnr	Name	FW	1.D	2.D	3.D	4.D	Ges	MP	
							SP		
1309	WIESINGER Hans	13	103	119	114	96	432	1	
			0.5	1	1	0	2.5		
3262	LINDNER Bernhard	25	92	97	113	95	397	0	
			0	0	0	0	0		
1298	LINDNER Hubert	5	111	130	107	126	474	1	
			0	1	1	1	3		
1308	VELCER Reinhard	13	83	104	105	89	381	0	
			0	0	0	0	0		
Ersatz									
			ab .Wurf für ...						
			ab .Wurf für ...						

Schnitt	Gesamtkegel	FW	TP	SP	Endergebnis	SP	TP	FW	Gesamtkegel	Schnitt
450,50	1802	52	2	10,5	4 : 2 + 118 -	5,5	0	56	1684	421,00

Mannschaftskapitän: Graf Anita	Schiedsrichter: Gutsche Rainer	Mannschaftskapitän: Lindner Hubert